РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2022 № 106
О внесении изменений в постановление администрации города Мценска
 от 13 декабря 2021 года № 1250 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета города Мценска»

В соответствии с пунктами 3.1, 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, общими требованиями к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации
от 16.09.2021 N 1569
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Мценска от 13 декабря 2021 года № 1250 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета города Мценска» следующие изменения:

дополнить приложение «Перечень главных администраторов доходов бюджета города Мценска» согласно приложения к данному постановлению.
2. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Савенкова И. А.) разместить настоящее постановление  на официальном сайте администрации города Мценска в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Мценска по экономике и финансам Чернову Л. И.

Глава города Мценска                                                                         С. С. Волков

Приложение

к постановлению

администрации города Мценска

 от 26.01.2022 г.  N 106

ПЕРЕЧЕНЬ

ГЛАВНЫХ АДМИНИСТРАТОРОВ ДОХОДОВ БЮДЖЕТА ГОРОДА МЦЕНСКА

	Код бюджетной классификации
	Наименование главного администратора доходов бюджета города Мценска

	главного администратора
	доходов бюджета города Мценска

	Главные администраторы доходов бюджета города Мценска - органы местного самоуправления города Мценска

	892

	Финансовое управление администрации города Мценска

	892
	2 02 25299 04 0000 150
	Субсидии бюджетам городских округов на софинансирование расходных обязательств субъектов Российской Федерации, связанных с реализацией федеральной целевой программы "Увековечение памяти погибших при защите Отечества на 2019 - 2024 годы"

	892
	2 02 25597 04 0000 150
	Субсидии бюджетам городских округов на реконструкцию и капитальный ремонт муниципальных музеев

	892
	2 02 35176 04 0000 150
	Субвенции бюджетам городских округов на осуществление полномочий по обеспечению жильем отдельных категорий граждан, установленных Федеральным законом от 24 ноября 1995 года N 181-ФЗ "О социальной защите инвалидов в Российской Федерации"

	892
	2 02 45424 04 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов на создание комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях - победителях Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды

	892

	Управление по муниципальному имуществу г. Мценска

	892
	1 11 09044 04 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности городских округов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)